

No. EXPEDIENTE

ZOODOM-DAF-CM-2021-0071

Fecha de emisión: 8/11/2021

Parque Zoológico Nacional
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ZOODOM-2021-00274**

Descripción: **ADQUISICION ARTICULOS DE TECNOLOGIA PARA DIFERENTES OFICINAS, 4TO. TRIMESTRE 2021.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **ALL Office Solutions TS, SRL**

RNC: **131211224**

Nombre comercial: **ALL Office Solutions TS, SRL**

Domicilio comercial: **Marginal, Urb. Buenos Aires, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-532-0737**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **230,558.16**

Moneda: **DOP**



Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

ZOODOM-DAF-CM-2021-0071

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|---|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 1 | 44103105 | CARTUCHOS 901 NEGRO XL ORIGINAL | 6.00 | UD | 2,966.10 | 17,796.60 | | 3,203.39 | 0.00 | 20,999.99 |
| 21 | 44103120 | TONER PARA FOTOCOPIADORA CANON 137 | 2.00 | UD | 3,813.56 | 7,627.12 | | 1,372.88 | 0.00 | 9,000.00 |
| 22 | 44103103 | TONER 78A ORIGINAL | 2.00 | UD | 2,966.10 | 5,932.20 | | 1,067.80 | 0.00 | 7,000.00 |
| 26 | 46171610 | CAMARAS DE SEGURIDAD TIPO BULLET / WIDE 92° ANGULO DE VISION / IP 67 WATERPROOF / NIGHT VISION / OPCION MULTISTORAGE | 12.00 | UD | 5,000.00 | 60,000.00 | | 10,800.00 | 0.00 | 70,800.00 |
| 27 | 43211508 | LAPTOP PROCESADOR i7, 15", 8GB, 1TB HDD Y SSD, 256GB | 1.00 | UD | 64,067.80 | 64,067.80 | | 11,532.20 | 0.00 | 75,600.00 |
| 28 | 44101501 | FOTOCOPIADORA: R/VELOCIDAD DE ESCANEADO 31 PPM/49 IPM / TECNOLOGÍA LASER / ENERGÍA: 110VOLTS / CONECTIVIDAD DE RED 10/100/1000 BASE ETHERNET / PROCESADOR 1200 MHZ EN ADELANTE. | 1.00 | UD | 29,661.02 | 29,661.02 | | 5,338.98 | 0.00 | 35,000.00 |
| 30 | 43211509 | TABLET: SISTEMA OPERATIVO ANDROID 10 EN ADELANTE / 8.7 A 10 PULG. | 1.00 | UD | 10,303.53 | 10,303.53 | | 1,854.64 | 0.00 | 12,158.17 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------|---|----------|--------|------------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|
| | | / CPU OCTA CORE CORTEX / 3.5 MM JACK / USB TIPO C, BATERIA DESDE 5,100 MAH / 2 GB A 4GB RAM INCLUIR COVER | | | | | | | | |

| | |
|----------------------------|-------------------|
| Subtotal RD\$ | 195,388.27 |
| Total Descuentos RD\$ | 0.00 |
| Total ITBIS RD\$ | 35,169.89 |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00 |
| Total RD\$ | 230,558.16 |

Observaciones: LAS MERCANCIAS SON RECIBIDAS DE LUNES A MIERCOLES DE 8:00AM. A 12:00PM. Y DE 2:00 A 3:00PM.

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|-------------|----------------------|-----------------------|--------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| | | | | |



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido